wartości szacunkowej 5.7ĆJ.50 zł.
Najniższa oferta 2.888 zł. 75 gr. D o realności
? . ,ł 42 śrdm. ks. gr. gm. m . Lw ow a nole-

ą |ltco przynależności: kraty, okna i t. p.
oszacowane na 43 zł. Poniżej najniższej ofer-

^ W * nie , y vt 5192N d grodzki miejski, Oddzrał X V I.
Lwów, dnia 27 kwietnia 1932.

„ . E - X V I. 9962/30. Edykt licytacyjny.
iJn ia 6 lipca I9 J2 godz. 10 przedpołudniem
w biurze X V I. II. p. odbędzie się sprzedaż
realności gm. m Lwowa whl. 1 99/1 1 - dom
dwupiętrowy 0 3 frontach we Lwowie przy
ul. Zygm untowskiej 17 i Gródeckiej 25, w ar
tość szacunkowa wraz z przynależnościami
310 .26 0 zł.